УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 07.04.2022 № 35-уг
г. Иваново

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области
от 16.12.2014 № 253-уг «О лицензионной комиссии

Ивановской области»

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 201 Жилищного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности» п о с т а н о в л я ю:

Внести в указ Губернатора Ивановской области от 16.12.2014
№ 253-уг «О лицензионной комиссии Ивановской области» следующее
изменение:

в приложении 2 к указу, в пункте 7.2, слова «не более 10 (десяти)
рабочих дней» заменить словами «не более 5 (пяти) рабочих дней».

Губернатор
Ивановской области С.С. Воскресенский